
COMUNE DI VITERBO - Determinazione Dirigenziale n. 3694 del 17-12-2024 1/2 
 

 

 

COMUNE DI VITERBO 
 

SETTORE 4 - SVILUPPO ECONOMICO LOCALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE - STATISTICA - ENTRATE 
TRIBUTARIE - SERVIZI AL CITTADINO -CITTADINANZA ATTIVA E PARTECIPAZIONE 

COMMERCIO 
 

DETERMINAZIONE 
N.Registro Generale 3694 del 17-12-2024 

N.Settoriale 652 del 17-12-2024 
 

  
 
OGGETTO: PROROGA "AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI AGEVOLAZIONI TARI 
PER NUOVE ATTIVITÀ ECONOMICHE RESIDENTI/STUDENTI NEL CENTRO STORICO DI 
VITERBO" 
 
 

LA DIRIGENTE 
 

Premesso che con Delibera della Giunta Comunale n.411 del 02/12/2024  sono state approvare 
delle misure di sostegno economico per la concessione di agevolazioni Tari per nuove attività e 
residenze nel centro storico di Viterbo; 
 
Considerato che con Determinazione dirigenziale n. 625 del 04/12/2024 è stato approvato l’avviso 
pubblico per la concessione delle suddette agevolazioni; 
 
Ritenuto opportuno di dover prorogare i termini per la presentazione delle domande, inizialmente 
previsti per il 18/12/2024, al fine di consentire la maggior partecipazione possibile; 
 
Visto il D. Lgs 267/2000 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi di cui in premessa, prorogare i termini di partecipazione al 23/12/2024, ferme restando 
le modalità previste dall’avviso approvato con determinazione n.625/2024. 
 
 
   Il Capo Servizio 
Dott. Domenico Fastella 
 
 
 
    
 
 
 

 
 
Viterbo, 17-12-2024 



COMUNE DI VITERBO - Determinazione Dirigenziale n. 3694 del 17-12-2024 2/2 
 

 

 
 
 IL DIRIGENTE 
 DOTT.SSA ILARIA GUANCINI 

 
 

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 
 


